

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลดอนศิลา หมู่ที่ 2  
 ..... บ้านหลังกุ่มขร ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลดอนศิลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 650,800.- .....บาท
3. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ..... ปริมาณงาน  
 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 203.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,218.00 ตารางเมตร  
 (ไหลทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่) ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่  
 ทด-2-205 และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน ของกองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 23 เม.ย. 2569 .....เป็นเงิน..... 752,099.70 .....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....  
 5.1. แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ..... จำนวน 1 แผ่น  
 5.2. ....  
 5.3. ....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 6.1 ..... นายประมุข ขวรงค์ ..... ประธานกรรมการ  
 6.2 ..... นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย ..... กรรมการ  
 6.3 ..... นายวสุพล ไทยโกษา ..... กรรมการ  
 6.4 .....  
 6.5 .....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานอาคาร  
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา  
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบสนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขุร ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย  
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขุร ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย  
ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 203.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,218.00 ตารางเมตร (ไหลทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่)  
ประมาณราคาเมื่อเดือน 22 เมษายน 2569  
ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 42.50 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1/1

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-205  
ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 42.00 - 42.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,218.00	1.94	2,362.92	1.3091	2.54	3,093.30
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง (หนา 5 ซม.)	ลบ.ม.	60.90	685.60	41,753.04	1.3091	897.52	54,658.90
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (กำลังอัด 280 กก/ตร.ซม)	ตร.ม.	1,218.00	389.77	474,739.86	1.3091	510.25	621,481.95
4	( CONSTRUCTION JOINT )	ม.	84.00	174.24	14,636.16	1.3091	228.10	19,160.20
5	( EXPANSION JOINT )	ม.	38.00	231.79	8,808.02	1.3091	303.44	11,530.58
6	( LONGITUDINAL JOINT )	ม.	203.00	83.74	16,999.22	1.3091	109.62	22,253.68
7	งานไหลทางหินคลุก (เกรด A) ตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	30.45	499.75	15,217.39	1.3091	654.22	19,921.09
รวมราคากลาง								752,099.70
ยอดยกไป								752,099.70

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 230 / 2569 ลงวันที่ 21 เมษายน 2569 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายประมุข ขวรงค์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุพล ไทยโกษา) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ  
ลงชื่อ..... (นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ) ปลัดเทศบาล

อนุมัติ  
ลงชื่อ..... (นายเชื่อนเพชร วงศ์เป้ง) นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา